TABELA OBJETOSCI ROBOT ZIEMNYCH

Nowe Stojto-Piatak odc.|

Powierzchnia Srednia powierzchnia Odleclosé Objetosc Zuzycie Nadmiar objetosci
Kilometr|Hektometr [ Nasyp | Wykop Nasyp Wykop e Nasyp Wykop | namiejscu | Nasyp | Wykop
m? m° m° m° m m® m® m® m® m®
0 0,00 0,00 14,05
22,50 0,30 0,00 0,15 7,03 22,50 3,38 158,06 0,00 3,38 158,06
44,70 0,71 0,00 0,51 0,00 22,20 11,21 0,00 0,00 11,21 0,00
66,70 0,96 0,00 0,84 0,00 22,00 18,37 0,00 0,00 18,37 0,00
89,60 1,19 0,00 1,08 0,00 22,90 24,62 0,00 0,00 24,62 0,00
112,70 0,85 0,00 1,02 0,00 23,10 23,56 0,00 0,00 23,56 0,00
135,80 0,99 0,00 0,92 0,00 23,10 21,25 0,00 0,00 21,25 0,00
159,70 1,07 0,00 1,03 0,00 23,90 24,62 0,00 0,00 24,62 0,00
182,80 0,90 0,00 0,99 0,00 23,10 22,75 0,00 0,00 22,75 0,00
184,80 0,74 0,00 0,82 0,00 2,00 1,64 0,00 0,00 1,64 0,00
206,40 0,94 0,00 0,84 0,00 21,60 18,14 0,00 0,00 18,14 0,00
228,50 0,61 0,00 0,78 0,00 22,10 17,13 0,00 0,00 17,13 0,00
252,70 0,64 0,00 0,63 0,00 24,20 15,13 0,00 0,00 15,13 0,00
276,10 0,61 0,89 0,63 0,45 23,40 14,63 10,41 0,00 14,63 10,41
300,00 0,74 0,00 0,68 0,45 23,90 16,13 10,64 0,00 16,13 10,64
322,50 0,88 0,00 0,81 0,00 22,50 18,23 0,00 0,00 18,23 0,00
345,50 0,90 0,05 0,89 0,03 23,00 20,47 0,58 0,00 20,47 0,58
368,30 0,86 0,06 0,88 0,06 22,80 20,06 1,25 0,00 20,06 1,25
392,50 0,67 0,12 0,77 0,09 24,20 18,51 2,18 0,00 18,51 2,18
415,70 1,03 0,06 0,85 0,09 23,20 19,72 2,09 0,00 19,72 2,09
438,70 1,05 0,04 1,04 0,05 23,00 23,92 1,15 0,00 23,92 1,15
460,00 0,65 0,10 0,85 0,07 21,30 18,11 1,49 0,00 18,11 1,49
484,10 0,50 0,00 0,58 0,05 24,10 13,86 1,21 0,00 13,86 1,21
507,60 0,67 0,00 0,59 0,00 23,50 13,75 0,00 0,00 13,75 0,00
530,60 0,80 0,00 0,74 0,00 23,00 16,91 0,00 0,00 16,91 0,00
553,70 0,68 0,00 0,74 0,00 23,10 17,09 0,00 0,00 17,09 0,00
576,80 0,49 0,00 0,59 0,00 23,10 13,51 0,00 0,00 13,51 0,00
600,00 0,76 0,00 0,63 0,00 23,20 14,50 0,00 0,00 14,50 0,00
623,30 0,68 0,00 0,72 0,00 23,30 16,78 0,00 0,00 16,78 0,00
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645,90 0,58 0,00 0,63 0,00 22,60 14,24 0,00 0,00 14,24 0,00

668,40 0,26 0,00 0,42 0,00 22,50 9,45 0,00 0,00 9,45 0,00

692,90 0,00 0,00 0,13 0,00 24,50 3,19 0,00 0,00 3,19 0,00
692,90 504,84 189,05 0,00 504,84 189,05
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